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Sydnes og Nøstet Velforening
Etternavn

v/Torill H. Hartwig
Adresse

Dokkeveien 3
Postnummer

5007
Poststed

BERGEN
Epost

snvelforening@gmail.com
Saksnummer

202008744
Sakstittel

Offentlig arealplan for Dokken  PlanID: H208
Merknader

-Demografi: Vi gjentar det vi har understreket tidligere: Det må legges opp til et mangfold i demografi. Mennesker i
alle livsfaser og inntektsklasser skal kunne trives i bydelen vår. Vi oppfatter at dette er en klar og tydelig strategi på
det nåværende stadiet, men vil likevel understreke viktigheten av at dette holdes fast ved også når tomter skal selges
og regninger betales. Bergen kommune må sitte i førersetet i denne utviklingen, og sette klare premisser for
utbyggere og annet næringsliv.

-Barnefamilier: SNV er særlig opptatt av at barnefamilier skal trives i sentrum, og at de blir i sentrum etter hvert
som barna vokser. Det er derfor veldig viktig for oss at den nye bydelen tilrettelegges godt for et liv med barn i alle
aldre.  Rimelige boliger og fokuset på miljø og «gå-byen» harmonerer godt med dette, og siden det allerede bor
mange barnefamilier i området, foreslår vi at det tidlig settes av areal til boliger i nærheten av dagens bebyggelse, og
at nye boliger integreres godt med eksisterende nabolag slik at dette blir en naturlig del av den nye bydelen.

-Barnehage/skole: Det er et stort behov for flere barnehager og en ny ungdomsskole i sentrum, og vi forventer at
dette tidlig kommer på plass i den nye bydelen.

-Mobilitet og transport: Vi forventer en snarlig og tydelig avklaring på at trafikken gjennom Torborg Nedreaas gate
reduseres, og at det opprettes flere gangfelt, gang-/sykkelvei og fartsdumper i dette området. Det er allerede i dag
mange barn som har denne gaten som (farlig) skolevei, og det er viktig at gangveier og områder - særlig i retning
Møhlenpris - blir gjort åpne, oversiktlige og lett tilgjengelig, slik at både barn og voksne kan ferdes trygt både på
dag og kveldstid. Deler av dette arbeidet mener vi kan starte umiddelbart, da det ikke er avhengig av at godshavnen
fristilles. Mye trafikk, høy fart, støy og forurensing har vært et problem i denne gaten i mange år, og en snarlig
oppstart og umiddelbare forbedrende tiltak vil sende gode signaler om at visjonene om en bærekraftig bydel er mer
enn visjoner. Vi minner også om at denne gaten en gang ( i 2005) ble regulert til «miljøgate», uten at annet har blitt
gjort siden den gang enn å sette fartsgrensen ned til 40 km/t.

-Bergen Moské: SNV mener det må legges til rette for moské i Gassverkbygget eller snarlig tildeles tomt i
nærområdet, slik at grøntområde Blaauwengen og dagens moské kan opprustes og gjøres om til et sårt tiltrengt og
sterkt ønsket bydelshus og barnehage.

Torill Hesjedal Hartwig
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